【協定内容】

諏訪市で災害が発生した場合に市内各所へ救援物資を早急に届ける必要があるため、市からの要請に

より甲信越福山通運株式会社様が所有する貨物自動車や機能、ノウハウなどを効果的に活用させていた

だく災害時の物資輸送等の支援・協力を行う連携協定。

【日時】

令和８年１月２３日（金） 午後１時３０分～

【場所】

諏訪市役所 ５階 特別応接室

【協定先】

甲信越福山通運株式会社

【出席者】

甲信越福山通運株式会社

代表取締役社長 矢木野 雅之 様

取締役営業部長 栗崎 栄治 様

諏訪支店長   峯岸 大輔 様

諏訪市プレスリリース 企画部 危機管理室

令和８年（2026 年）1月 21 日

「災害時における物資輸送等に関する協定」締結式

〒392-8511 長野県諏訪市高島 1-22-30

長野県 諏訪市 企画部

危機管理室 市民安全係

（担当）伊藤、平林

電 話  0266-52-4141（内線 258)

ＦＡＸ 0266-57-0660（代表）

メール  kikikan@city.suwa.lg.jp

甲信越福山通運株式会社様と「標記協定締結式」を開催します。

諏訪市 HP ⇒⇒⇒ https://www.city.suwa.lg.jp